
 
 

 

 
Łódź, dnia 15 grudnia 2025 roku 

Aqua Park Łódź Sp. z o.o.  
al. Unii Lubelskiej 4 
94-208 Łódź         

 
 

    Do wszystkich Wykonawców 
 

Dot. postępowania pn. „ „Wykonanie zadaszenia kas letnich wraz z przebieralniami, 
obudowami kontenerów sanitarnych oraz konstrukcji pod hamaki na terenie Aqua Park 
Łódź Sp. z o.o., 94-208 Łódź, Al. Unii Lubelskiej 4” 
 
 

 
Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu wpłynęły pytania Wykonawcy.  
 
 

Pytanie 1: Czy konieczny jest ten Harmonogram Rzeczowo – Finansowy?  

Odpowiedź: Tak, sporządzenie i uzgodnienie Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego jest wymagane.  

 

Pytanie 2: Koszty konserwacji po dwóch latach konstrukcji na tą chwilę nie będą wliczone w 

wynagrodzenie 

Odpowiedź: Koszty wykonania wszystkich prac konserwacyjnych (materiały, robocizna) są w całości 

wliczone w wynagrodzenie umowne i nie podlegają dodatkowej zapłacie . Oferta niezawierająca tych 

kosztów będzie niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Pytanie 3: Zaliczkę na materiały potrzebujemy sto procent, bo bez opłacenia drzewa i innych 

materiałów firmy nie przystąpią do realizacji zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko, iż przewiduje możliwość udzielenia zaliczki w 

wysokości do 30% wynagrodzenia brutto . Ze względu na bezpieczeństwo środków finansowych Spółki, 

nie jest możliwe udzielenie zaliczki w wysokości 100% przed rozpoczęciem prac. 

 

Pytanie 4: Zapłatę proponuję po 7 dniach od doręczenia faktury.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zachowania terminu płatności 14 dni od dnia doręczenia 

prawidłowo wystawionych faktur .  

 

Pytanie 5: Co to jest cesja wierzytelności Wykonawcy?  

Odpowiedź: Cesja wierzytelności (przelew wierzytelności) to przeniesienie prawa do otrzymania 

zapłaty wynikającej z faktury na inny podmiot (np. na bank w ramach faktoringu lub na dostawcę 

materiałów).  Zamawiający wskazuje, iż cesja jest dopuszczalna, ale wymaga uzyskania wcześniejszej 

zgody Zamawiającego . 

 

Pytanie 6: Jakie może być minimalne ubezpieczenie firmy?  

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązuje się posiadać ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej 

działalności gospodarczej z sumą ubezpieczenia co najmniej 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) . 

 


